
K
platné ke dni: 13.10.2024, 5:24

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Milé maminky, nakupující,

  pozorně si, prosím, přečtěte následující info:

  - oblečení, které zde nabízím, je buď po mě, mém synovi nebo synovci :-) Jeho stav vždy odpovídá popisu pod inzertní
fotografií. Pokud píši, že věc je nošená a v super stavu...je to stále praná a nošená věc! Vaše příp. dotazy ráda zodpovím!

  - rezervace jsou vždy závazné a držím je max. 7 dní - pokud se nedomluvíme jinak..
  Předběžné rezervace (přeměření apod. max. 24 hod)

  - platba za oblečení je možná pouze na účet. Po připsání platby odesílám zboží do
  3 dnů na Vámi uvednou adresu doporučeně, případně jako cenný balíček (při hodnotě zboží od 500,-Kč a výše). Poštovné si
účtuji dle platných tarifů ČP.
  Balné si účtuji 12 - 25Kč, podle velikosti balíčku. Na dobírku nezasílám.
  Po dohodě je možný osobní odběr v Praze, na Zličíně.

  Na Slovensko zasílám, poštovné se řídí platným tarifem ČP.

  - pokud do 7 dnů neobdržím peníze od Vás na svůj účet, ruším vaši rezervaci a zapíši negativní hodnocení jak na MMB, tak i
na MMA.
  Po vzájemné dohodě je možné prodloužit dobu splatnosti.

  - reklamace zboží je možná pouze za předpokladu, že došlo k chybě z mé strany - špatný popisek, či foto...rozhodně
nedávám slevu, pouze možnost zboží vrátit!
  Vracím pak zpět celou částku která mi přišla na účet t.j. cena vč. jednoho poštovného, a to směrem k vám!!!

  Děkuji a těším se na obchůdky s vámi,
  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

